Приложение N 56

к приказу Роскомнадзора

от 03.06.2013 N 591

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении информации из реестра лицензий в области связи

Прошу предоставить выписку из реестра лицензий в области связи о наличии лицензий

	на осуществление лицензии в области оказания услуг связи у

	(ИНН)

	.

(Подпись и печать)